
HVS Verbandsebene 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14063  Gruppe Verbandsliga Frauen Staffel West

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HV Grüna

Spielort SH Dr.-Wilhelm-André-Gymnasium Chemnitz  Gastmannschaft Leipziger SV Südwest

 

Heimmannschaft

HV Grüna
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wanzke, Leonie - - 5 2/3

3 Grundmann, Sina Anita - - 5 1/1

5 Nestler, Jessica - - 4 2/2 59:06

6 Renatus, Nelly - - 1

8 Türk, Luise - -

13 Thierfelder, Sara - - 1 34:36 39:53

18 Jany, Melina - - 1

20 Endig, Camilla - - 1

25 Werner, Cora - -

33 Hansmann, Jennifer - -

55 Schreiter, Lena - - 4 18:44

71 Fischer, Helene - -

74 Titz, Luisa - -

A Gehring, Knut - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 15:59

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 42:11

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Leipziger SV Südwest
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mayer, Marie-Sophie - - 2 03:27 46:00

4 Walluks, Line - - 1 04:11 31:20

5 Otzowsky, Leandra Erika - -

9 Koller, Michelle - - 1

10 Hönicke, Elisa - - 5 10:06

11 Hoffmann, Josefine - - 2 35:26

12 Dänzer, Jannika - -

15 Witte, Sophia - - 4

17 Rother, Alix - - 4 1/2

19 Küntzelmann, Henriette - - 2

21 Tiesler, Lisa - -

31 Türpe, Emely - - 2

A Stückmann, Manuel - -

B Christophori, Sven - -

C Schneider, Nicole - -

D Krsteska, Martina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:08

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:33

2-Minuten 5 Timeout 3 57:21

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kanitz, Christian - - - - -

SR B Schöne, Alexander - - - - -

Zeitn. Sachsenweger, Tom - - - - -

Sek. Jany, Dennis - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Leipziger SV Südwest

Ergebnis 22:23 (12:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:01 0:1 Tor 2 Mayer, Marie-Sophie

Gast 02:00 0:2 Tor 9 Koller, Michelle

Heim 02:18 1:2 Tor 13 Thierfelder, Sara

Gast 03:27 Verwarnung 2 Mayer, Marie-Sophie

Gast 03:45 1:3 Tor 19 Küntzelmann, Henriette

Gast 04:11 2 Minuten 4 Walluks, Line

Heim 05:23 2:3 Tor 6 Renatus, Nelly

Heim 06:57 3:3 7m mit Tor 5 Nestler, Jessica

Heim 08:11 4:3 Tor 5 Nestler, Jessica

Gast 10:06 2 Minuten 10 Hönicke, Elisa

Heim 10:22 5:3 Tor 3 Grundmann, Sina Anita

Heim 11:08 6:3 Tor 3 Grundmann, Sina Anita

Heim 11:57 7:3 Tor 5 Nestler, Jessica

12:08 Auszeit Gast

Heim 12:49 8:3 Tor 2 Wanzke, Leonie

Gast 14:17 8:4 Tor 10 Hönicke, Elisa

Gast 15:48 8:5 Tor 17 Rother, Alix

15:59 Auszeit Heim

Heim 18:26 9:5 Tor 2 Wanzke, Leonie

Heim 18:44 2 Minuten 55 Schreiter, Lena

Gast 18:47 9:6 7m mit Tor 17 Rother, Alix

Gast 20:58 9:7 Tor 10 Hönicke, Elisa

Heim 21:55 10:7 Tor 55 Schreiter, Lena

Gast 23:32 10:8 Tor 10 Hönicke, Elisa

Gast 24:32 10:9 Tor 11 Hoffmann, Josefine

Gast 25:20 10:10 Tor 15 Witte, Sophia

Heim 26:00 11:10 7m mit Tor 2 Wanzke, Leonie

Gast 28:15 11:11 Tor 15 Witte, Sophia

Heim 28:47 12:11 7m mit Tor 2 Wanzke, Leonie

Gast 29:32 12:12 Tor 4 Walluks, Line

Gast 30:39 12:13 Tor 11 Hoffmann, Josefine

Gast 31:20 2 Minuten 4 Walluks, Line

Heim 31:25 12:13 7m ohne Tor 2 Wanzke, Leonie

Heim 33:34 13:13 Tor 18 Jany, Melina

Gast 33:49 13:14 Tor 15 Witte, Sophia

Heim 34:36 2 Minuten 13 Thierfelder, Sara

Gast 35:26 2 Minuten 11 Hoffmann, Josefine

Heim 36:55 14:14 Tor 3 Grundmann, Sina Anita

Gast 37:50 14:15 Tor 17 Rother, Alix

Gast 38:31 14:16 Tor 31 Türpe, Emely

Heim 39:53 2 Minuten 13 Thierfelder, Sara

Gast 39:58 14:16 7m ohne Tor 17 Rother, Alix

Gast 42:07 14:17 Tor 15 Witte, Sophia

42:11 Auszeit Heim

Gast 43:00 14:18 Tor 17 Rother, Alix

Gast 43:56 14:19 Tor 10 Hönicke, Elisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:22 15:19 Tor 20 Endig, Camilla

Gast 46:00 2 Minuten 2 Mayer, Marie-Sophie

Gast 46:19 15:20 Tor 31 Türpe, Emely

49:33 Auszeit Gast

Heim 52:51 16:20 7m mit Tor 3 Grundmann, Sina Anita

Heim 53:18 17:20 Tor 55 Schreiter, Lena

Gast 53:56 17:21 Tor 19 Küntzelmann, Henriette

Heim 54:11 18:21 Tor 55 Schreiter, Lena

Gast 56:42 18:22 Tor 2 Mayer, Marie-Sophie

Heim 57:07 19:22 Tor 2 Wanzke, Leonie

57:21 Auszeit Gast

Heim 57:59 20:22 Tor 3 Grundmann, Sina Anita

Heim 58:49 21:22 7m mit Tor 5 Nestler, Jessica

Gast 59:06 21:23 Tor 10 Hönicke, Elisa

Heim 59:06 2 Minuten 5 Nestler, Jessica

Heim 60:00 22:23 Tor 55 Schreiter, Lena
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